
Přeložka VO - Dolní Němčíce
Rekapitulace soupisů prací

Soupis prací na PD ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o. 907 517,40 Kč

Soupis prací na PD P-atelier JH s.r.o. 1 042 479,58 Kč

Rozpočtová rezerva 300 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 2 249 996,98 Kč



Rekapitulace stavby (PD P-ateliér JH
Materiál 507 947,28
Zemní práce 216 889,12
VON - Přípravné práce 61 981,00
Subdodávky 120 700,00
Celkem stavba 907 517,40



Stavba: Dolní Němčíce - VO

16.7.2018

PS/SO: Veřejné osvětlení kabelové

Pol.č. IViatěrTal M.j. Množství Cena/M.j. Cena celkem
1 Kabel 750V CYKY-J 3x1,5 m 212,10 10,80 2 290,68
2 Svorka spojovací SS ks 150.00 7,60 1 140,00
3 Pásek vázací na vodiče 3,6x292mm bil ks 45,00 0,80 36,00
4 Štítek z PVC 70x30 bil ks 45,00 3,80 171,00
5 Poklop AZD 18-50 50X17X4cm betonov ks 240,00 39,20 9 408,00
6 Žlab kab.bet. 100x17x14cm AZD 16-100 ks 120,00 165,00 19 800,00
7 Roura betonová tBP 6-20 20/1 OOcm ks 21,00 285,00 5 985,00
8 Fólie výstražná červená PE 320 mm m 158,00 5,50 869,00
9 Drát $ 10mm FeZn měkk k9 474,95 36,50 17 335,77
10 trubka plast.vrub.chránící 90/75 role m 300,00 32,50 9 750,00
11 trubka plastová hladká 90/3 6m ks 10,02 49,70 497,99
12 Voda pitná pro ostatní odběratele m3 2,77 85,00 235,06
13 Gumoasfalt suspenze SA IV k9 45,00 22,00 990,00
14 KABEL AYKY 4X25 mm2 m 723,16 54,80 39 629,17
15 KABEL AYKY 4X16 mm2 m 395,92 35,60 14 094,75
16 Cement SPC 42 kg 84,00 3,50 294,00
17 Osivo travní kg 0,68 135,00 92,34
19 Pěna těsnící sprej ks 20,00 90,00 1 800,00
20 Písek-projekty DO - 2 m3 12,16 590,00 7 174,40
21 Štěrkopísek projekty B 0-4 betonářský písek m3 1,26 550,00 693,00
22 Štěrkodrť 0-32 projekty t 0,82 195,00 159,12
23 Štěrkokamen projekty 32-64 t 1,02 200,00 204,00
24 Směs betonová C12/15 (B15) měkká m3 12,60 1 980,00 24 948,00
25 Svítidlo GUIDA-S G 4H/34W ks 21,00 7 775,00 163 275,00
26 Stožár AMAKO JB 8 S ks 21,00 5 850,00 122 850,00
27 Výložník AMAKO SV 1/60 1000 ks 21,00 1 290,00 27 090,00
28 Stožárová svorkovnice ks 21,00 565,00 11 865,00
29 Plastový pilř pro RVO (RE+vývody) ks 2,00 9 800,00 19 600,00
30 Astrohodiny ORBIS ks 1,00 1 680,00 1 680,00
31 Dálkový ovladač Enika Rx1 DIN ks 1,00 1 920,00 1 920,00
32 Hlavní vypínač (EAtON P26-05/3) ks 1,00 570,00 570,00
33 Stykač (VSM 425-40) ks 1,00 420,00 420,00
34 Jistič vývodový (EAtON P26-320/1) ks 12,00 90,00 1 080,00

Celkem 507 947,28



stavba: Dolní Němčíce - VO

16.7.2018

PS/SO: Veřejné osvětlení kabelové

Pol.č. Zemní a montážní práce M.j. Množství Cena/M.j. Cena celkem
1 Kabel AYKY 4x16 mm2 volně uložený m 392,00 16,500 6 468,000
2 Kabel AYKY 4x25 mm2 volně uložený m 716,00 18,500 13 246,000
3 Ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok ks 42,00 86,000 3 612,000
4 Ukončení kab.AYKY 4x16mm2 bez ok sad 12,00 105,000 1 260,000
5 Ukončení kab.AYKY 4x25mm2 bez ok sad 34,00 145,000 4 930,000
6 Označení vývodu z rozvaděče, skříně štítkem ks 45,00 3,500 157,500
7 Osazení osvětlovacího stožáru bezpaticový metalizovaný ks 21,00 980,000 20 580,000
8 Osazení výložníku na stožár metalizovaný ks 21,00 455,000 9 555,000
9 Kabel CYKY 30X1,5 mm2 pro elektrovýzbroj m 210,00 13,800 2 898,000
10 Uzemnění v zemi-drát FeZn 10mm m 990,00 28,600 28 314,000
11 Vytýčení trasy kabel.ved. v zastavěném prostoru km 0,16 1 600,000 252,800
12 Bourání živičných povrchů vrstva do 3-5cm m2 6,00 71,000 426,000
13 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu m 12,00 110,000 1 320,000
14 Odvoz zeminy vč.naložení,rozvozu,úpravy povrchu m3 23,80 285,400 6 792,520
15 Výkop jámy pro stožár VO ručně zem.tř.3 m3 18,90 495,000 9 355,500
16 Zához jámy pro stožár VO ručně zem.tř.3-4 m3 6,30 238,000 1 499,400
17 Pouzdro pro stožár VO sadové s bet.rourou 20cm ks 21,00 850,000 17 850,000
18 Výkop jámy ručně zem.tř.3-4 m3 1,20 495,000 594,000
19 Zához jámy ručně zem.tř.3-4 m3 0,80 238,000 190,400
20 Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bedněn.-nakup.směs m3 12,60 420,000 5 292,000
21 Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3 m 89,00 84,800 7 547,200
22 Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3 m 63,00 84,800 5 342,400
23 Výkop kabel.rýhy 50x120cm ručně zem.tř.3 m 6,00 262,000 1 572,000
24 Zához kabel.rýhy 35x30cm ručně zem.tř.3 m 158,00 32,800 5 182,400
25 Zához kabel.rýhy 50x30cm ručně zem.tř.3 m 6,00 36,80 220,800
26 Záhrn kabel.rýhy strojně ve městě m3 18,10 72,00 1 303,200
27 Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab. m 152,00 5,50 836,000
28 Folie výstražná PE červená-šíře 32cm m 158,00 5,50 869,000
29 Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm m 300,00 18,5 5 550,000
30 Prostup z umělohmot.roury hladké rovné 90/3mm m 60,00 18,5 1 110,000
31 Žlab kabelový tK1 neasfaltovaný m 120,00 62,7 7 524,000
32 Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící ks 80,00 18 1 440,000
33 Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm m3 42,10 56 2 357,600
34 Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou m2 76,00 21 1 596,000
35 Provizorní úprava terénu zeminou tř.3 m2 152,00 25,5 3 876,000
36 Vyčištění štěrkového lože a úprava terénu m2 6,00 35 210,000
37 Podkladová vrstva 8cm ,ze štěrkodrtě m2 6,00 74,5 447,000
38 Podkladová vrstva 10cm ,ze štěrku m2 6,00 62,4 374,400
39 hodinová zúčtovací sazba - montážní práce hod 24,00 320 7 680,000
40 Autojeřáb do nosnosti 61 sh 6,00 650 3 900,000
41 Svorka spojovací SS.vč.zalití ks 150,00 82,5 12 375,000
42 Osazení LED svítidla na stožár ks 21,00 195 4 095,000
43 Elektrovýzbroj pro sadový stožár pro 1 okruh sad 21,00 328 6 888,000

Celkem 216 889,12



Stavba: Dolní Němčíce - VO

16.7.2018

PS/SO: Veřejné osvětlení kabelové

Pol.č. Přípravné a dokončovací práce M.j. Množství Cena/M.j. Cena celkem
1 Vytýčení stávajících podzemních zařízení m 940,00 8,000 7 520,00
2 Geodetické práce m 940,00 22,000 20 680,00
3 Výchozí revize m 1108,00 7,000 7 756,00
4 Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke t 51,50 350,000 18 025,00
5 Zařízení staveniště, jeho provoz a likvidace soub 1,00 8 000,000 8 000,00

Celkem 61 981,00



Stavba: Dolní Němčíce - VO

16.7.2018

PS/SO: Veřejné osvětlení kabelové

Pol.č. Přípravné a dokončovací práce M.j. Množství Cena/M.j. Cena celkem
1 Definitivní zádlažba - vozovka asfaltová m2 6,00 1 000,000 6 000,00
2 Řízené mikrotunelování pro chráničku 90mm m 62,00 1 850,000 114 700,00

Celkem 120 700,00



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 20180909

Stavba: Přeložka VO - Dolní Němčíce, II. etapa

JKSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Němčíce Datum: 09.09.2018

Objednavatel: IČ:

Město Dačice, Kapetova 27/I, 380 13 Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46683461
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Projektant: IČ:

P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J. Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Martin Antonů DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 042 479,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 042 479,58

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 1 042 479,58 0,00
sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 042 479,58

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:_____ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 20180909

Stavba: Přeložka VO - Dolní Němčíce, II. etapa

Místo: Dolni Němčíce Datum: 09.09.2018

Objednavatel:
Zhotovitel:

Město Dačice, Kapetova 27/I, 380 13 Dačice
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice

Projektant: P-atelier JH s.r.o., Nádražní
Zpracovatel: Ing. Martin Antonů

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 042 479,58 1 042 479,58

01 Montáže VO 1 002 139,49 1 002 139,49

02 Demontáž VO 40 340,09 40 340,09

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 042 479,58 1 042 479,58



krycí list rozpočtu

Stavba: Přeložka VO - Dolní Němčíce, II. etapa

Objekt: 01 - Montáže VO

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slavonice Datum: 09.09.2018

Objednavatel: IČ:
Město Dačice, Kapetova 27/I, 380 13 Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46683461

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Projektant: IČ: 46683461

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Zpracovatel: IČ:
Milan Kadrnožka DIČ:

Náklady z rozpočtu 982 139,49
Ostatní náklady 20 000,00

Cena bez DPH 1 002 139,49

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 1 002 139,49 0,00
sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 002 139,49

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO Dolní Němčíce, II. etapa

01 - Montáže VO

Slavonice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant: 
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačic Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 

M- Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1
09.09.2018

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,
Milan Kadrnožka

Cena celkem [CZK]

982 139,49

20 750,00 

20 750,00 

8 000,00 
8 000,00 

909 269,49 

479 471,90 
429 797,59 

5 120,00 

39 000,00 

30 500,00 
8 500,00

20 000,00
20 000,00

1 002 139,49

•.•»3 2 z 5



ROZPOČET

Objekt: 01 - Montáže VO

Stavba: Přeložka VO Dolní Němčíce, II. etapa

Místo: Slavonice Datum: 09.09.2018

Objednavatel:
Zhotovitel:

Město Dačice, Kapetova 27/I, 380 13 Dačice Projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačic Zpracovatel: Milan Kadrnožka

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

982 139,49

HSV - Práce a dodávky HSV 20 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 750,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 21,000 400,00 8 400,00

2 K 945421112
Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém 
podvozku do 5 t včetně obsluhy hod 19,000 650,00 12 350,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 000,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 8 000,00
3

K 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu a
zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 8 000,00 8 000,00

M Práce a dodávky M
1-M - Elektromontáže

909 269,49
479 471,90

8 K 210100151
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo 
páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 
mm2

kus 41,000 142,00 5 822,00

9 K 210100173
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo 
páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 
mm2

kus 57,000 53,50 3 049,50

10

11

13

K 210202013 Montáž svítidel výbojkových na výložník kus 16,000 195,00 3 120,00
M 348341830 svítidlo komunikační LED 59W kus 19,000 8 880,00 168 720,00

K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně
stojících délky do 12 m kus 19,000 980,00 18 620,00

74 M 316740680
stožár osvětlovací uliční 133/89/76 FeZn s 
manžetou po dvířka - 6 m nad zemí

kus 79,000 3 915,00 74 385,00

15 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti do 35 kg kus 19,000 455,00 8 645,00

76 M 316770400 výložník obloukový V1-1000/1000/ 705° FeZn kus 19,000 7 790,00 22 610,00

19 K 210204201
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 
okruh kus 19,000 328,00 6 232,00

20 M 345627750 svorkovnice řady SR kus 19,000 565,00 70 735,00

21 K 210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 
městské zástavbě

m 1 100,000 28,90 31 790,00

22 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kS 715,000 36,50 26 097,50

86 K 210220301
Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se
2 šrouby kus 111,000 82,50 9 157,50

23 M 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 92,000 7,60 699,20

24 M 354418950
svorka připojovací SP1 k připojení kovových 
částí kus 79,000 12,30 233,70

.

25 K 210802109
Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, 
A05, CGLU, CYH, CYLY, H03VV, H05 3x1,5 mm2 
volně

m 152,000 13,20 2 006,40

26 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 156,560 10,80 7 690,85

87 K 210901070
Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm2 volně 
uložených

m 1 142,000 17,60 20 099,20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

88 M 341131200 kabel silový s AI jádrem 1-AYKY 4x2515 mm2 m 1 176,260 54,80 64 459,05

95 K D001 Opětná montáž bezdrátového MR ks 2,000 650,00 1 300,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 429 797,59

65 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 1,005 1 600,00 1 608,00

79 K 460030038
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových 
nebo keramických do písku spáry nezalité

m2 81,500 18,70 1 524,05

80 K 460030039
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do 
písku spáry nezalité

m2 3,000 34,50 103,50

77 K 460030152
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z 
kameniva drceného tloušťky do 20 cm

m2 21,300 126,00 2 683,80

78 K 460030161
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z 
betonu prostého tloušťky do 15 cm

m2 2,000 380,00 760,00

3, K 460030173
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze 
živice tloušťky do 15 cm

m2 23,100 218,00 5 035,80

» K 460030193
Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky
do 15 cm m 66,000 110,00 7 260,00

Hloubení nezapažených jam pro stožáry
33 K 460050003 jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v 

hornině tř 3
kus 19,000 528,00 10 032,00

34 K 460070753
Hloubení nezapažených jam pro ostatní 
konstrukce ručně v hornině tř 3

m3 4,800 445,00 2 136,00

35 K 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C 
12/15 bez bednění m3 9,500 2 450,00 23 275,00

36 M 286112500
trubka KG EM s hrdlem 250X6,2X5M
SN4K0EX.PVC

kus 5,700 2 420,00 13 794,00

37 K 460080201
Zřízení nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí

m2 18,240 208,00 3 793,92

38 K 460080301
Odstranění nezabudovaného bednění 
základových konstrukcí m2 18,240 39,80 725,95

39 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 37,652 52,70 1 984,26

73 K 460200004
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 
20 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4 m 763,000 55,00 41 965,00

74 K 460200164
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š
35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 214,000 126,00 26 964,00

70 K 460200304
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 
50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4

m 28,000 262,00 7 336,00

41 K 460300002
Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve 
volném terénu m3 4,800 72,50 348,00

42 K 460310105
Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 
hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm

m 10,000 1 850,00 18 500,00

67 M 286131300 trubka PE100 DN110 x 6,6 mm m 12,000 210,00 2 520,00

44 K 460421282
Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad 
kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm

m 1 005,000 30,80 30 954,00

91 K 460470011
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 
jejich křížení kus 28,000 102,00 2 856,00

92 K 460470012
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 
jejich souběhu m 58,000 26,70 1 548,60

45 K 460510054
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez 
obsypu, průměru do 10 cm m 1 051,000 15,50 16 290,50

68 M 345713530
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KE 09075

m 1 103,550 25,50 28 140,53

89 K 460510055
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez 
obsypu, průměru do 15 cm

m 30,000 18,70 561,00

90 M 345713550
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09110

m 30,900 39,60 1 223,64

94 K 460510281
Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z 
prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1 m 28,000 218,00 6 104,00

76 K 460560004
Zásyp rýh ručně šířky 20 cm, hloubky 50 cm, z 
horniny třídy 4 m 763,000 24,80 18 922,40

75 K 460560t64
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z 
horniny třídy 4 m 217,000 54,30 11 783,10

71 K 460560304
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z 
horniny třídy 4 m 28,000 119,00 3 332,00

48 K 460600023
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 
1000 m m3 37,652 82,70 3 113,82

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

49 K 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 
každých dalších 1000 m m3 376,520 19,90 7 492,75

58 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 113,537 350,00 39 737,95

81 K 460650042
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 
štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 10 cm m2 31,000 62,40 1 934,40

82 K 460650052
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 
štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 10 cm m2 31,000 74,50 2 309,50

84 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu 
prostého tloušťky do 15 cm m2 2,000 465,00 930,00

66 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné) t 5,313 1 420,00 7 544,46

85 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na

3,701 650,00 2 405,65
skládce (skládkovné)

50 K 460620013
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v 
hornině tř 3 m2 1 066,000 25,50 27 183,00

51 K 460650044
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 
štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm m2 23,100 119,00 2 748,90

53 K 460650161
Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných 
do lože z kameniva těženého

m2 81,500 180,00 14 670,00

54 M 592461150
dlažba betonová chodníková přírodní 30 x 30 x 
3,2 cm

m2 26,895 199,00 5 352,11

55 K 460650162
Kladení dlažby z dlaždic betonových 
tvarovaných a zámkových do lože z kameniva m2 3,000 225,00 675,00

57 K 460650912
Vyspravení krytu komunikací po překopech 
kamenivem obalovaným asfaltem tl 10 cm m2 23,100 850,00 19 635,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 120,00
59 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 320,00 5 120,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 39 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 500,00

60 K 011002000 Vytýčení podzemních inževýrských sítí Kč 1,000 8 000,00 8 000,00

63 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 4 000,00 4 000,00
64 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 18 500,00 18 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 8 500,00
61 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 8 500,00 8 500,00

Strana 5 z 5



krycí list rozpočtu

Stavba: Přeložka VO - Dolní Němčíce, II. etapa

Objekt: 02 - Demontáž VO

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slavonice Datum: 09.09.2018

Objednavatel: IČ:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46683461

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Projektant: IČ: 46683461

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Zpracovatel: IČ:

Milan Kadrnožka DIČ:

Náklady z rozpočtu 35 340,09
Ostatní náklady 5 000,00

Cena bez DPH 40 340,09

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 40 340,09 0,00
sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 40 340,09

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka VO - Dolní Němčíce, II. etapa

Objekt: 02 - Demontáž VO

Místo: Slavonice Datum: 09.09.2018

1

Objednavatel: Město Dačice, Kapetova 27/I, 380 13 Dačice Projektant:
Zhotovitel: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačic Zpracovatel:

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 
Milan Kadrnožka

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 35 340,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 800,00

M- Práce a dodávky M 19 420,09
21-M - Elektromontáže 15 503,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 916,69

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 120,00

2) Ostatní náklady 5 000,00
Zařízení staveniště 5 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 340,09

4



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Stavba:

02 - Demontáž VO

Slavonice

Přeložka VO - Dolní Němčíce, II. etapa

Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant: 
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 DačicZpracovatel:

09.09.2018

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 
Milan Kadrnožka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

35 340,09

10 800,00
10 800,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 14,000 400,00 5 600,00

2 K 945421112
Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém 
podvozku do 5 t včetně obsluhy hod 8,000 650,00 5 200,00

M -
2

Práce a dodávky M
1-M - Elektromontáže

19 420,09
15 503,40

22 K 210040404-D Demontáž šroubů nástavcových s maticí kus 30,000 15,20 456,00

20 K 741541110-D
Demontáž šablon pro vedení nn - svorkou 
šroubovou do 50 mm2 kus 39,000 55,00 2 145,00

23 K 210040408-D Demontáž izolátorů VPR 1 B kus 30,000 13,80 414,00
21 K 210040501-D Demontáž vodičů nn do 70 mm2 km 0,900 3 590,00 3 231,00

3 K 210100173-D
Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací 
záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování žíly do 3x4 mm2

kus 14,000 26,80 375,20

4 K 210100252-D
Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací 
záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování žíly do 4x25 mm2

kus 3,000 71,00 213,00

5 K 210202013-D
Demontáž svítidel výbojkových průmyslových na 
výložník kus 12,000 140,00 1 680,00

6 K 210204011-D
Demontáž stožárů osvětlení ocelových 
samostatně stojících délky do 12 m kus 1,000 925,00 925,00

7 K 210204021-D
Demontáž stožárů osvětlení betonových 
ostatních kus 0,000 830,00 0,00

8 K 210204103-D
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti do 35 kg kus 5,000 336,00 1 680,00

16 K 210204104-D
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti přes 35 kg kus 7,000 348,00 2 436,00

9 K 210204201-D
Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 
okruh kus 1,000 175,00 175,00

11 K 210260004-D
Demontáž AI kabelů závěsných AEN, AYKYZ do 1 
kV žíly 4x35 mm2 nahození s napnutím nosného 
lana

m 50,000 14,60 730,00

10 K 210802109-D
Demontáž měděných vodičů CMSM, CMFM,
A03VV, A05, CGLU, CYH, CYLY, H03VV, H05
3x1,5 mm2 volně

m 52,000 6,60 343,20

24 K D001 Demontář bezdrátového MR ks 2,000 350,00 700,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 916,69
17 K 460080112

Bourání základu betonového se záhozem jámy 
sypaní nou m3 0,750 1 980,00 1 485,00

13 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 2,248 351,00 789,05

14 K 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za 
každý další 1 km t 22,480 13,00 292,24

18 K 997221815
Poplatek za uložení odpadu na skládce 
(skládkovné) t 1,688 800,00 . 1 350,40



\
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 
[CZK]

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
12 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 320,00

5 120,00
5 120,00

Strana 4 z 4


